

16. 6. ("
 ", : 89/13), 21. 2. 3. ("
 ", : 124/11 100/17), 39. (2) 37)
 (, " : 97/16) 39.
 (2) 43) (" : 9/17),
 24. 5. 2019. ,

2019.

2019. ,
 3.605.000,00 .
 :
 • 511100 - (, , ,
 , , , ,) 2.105.000,00
 • 511100 -
 , - , .
 40.000,00 ;
 • 511100 -
 1.000.000,00 ,
 • 511100 -
 50.000,00 ,
 • 631100 - ,
 200.000,00
 • 511100 - ,
 260.000,00

I - 2.095.000,00

1. 1.410.000,00



(70 %) - 381.000,00
 (30 %) - 163.000,00



(50 %) - 75.000,00
 (50 % -) - 75.000,00



	(70 %)		-	596.000,00
			(30 %)	- 284.000,00
()			
➤				100 %
			II	- 40.000,00
				- 40.000,00
➤				- 150.000,00
➤				100 %
				- 53.000,00
				- 20.000,00
				- 10.000,00
				- 10.000,00
				- 20.000,00
				- 15.000,00
2.			215.000,00
➤				
	80 %		-	144.000,00
	20 %		-	36.000,00
➤		- I		- 35.000,00
3.			180.000,00
➤				
	50 %		-	30.000,00
	50 %		-	30.000,00
➤				- 100.000,00
➤				- 20.000,00
4.				
➤		- () 100.000,00
()			

5.		190.000,00
➤	-	150.000,00
➤		, (-
),	40.000,00

II

➤		1.200.000,00
-		1.000.000,00
-	, -	200.000,00

III

..... **260.000,00**

IV

..... **50.000,00**

I

1.

2019. - 2019. ,
 , , " (, . 29/06, 16/08, 29/08, 24/11, 21/12), 70%.
 , , II, (, ,
). , , , a 2017.-2019. 27,8
 1,574 . 30%, 163.000,00 ,
 70% 381.000,00 . 150.000,00 .
 75.000,00 , .

2019.

-18,

30.000,00
15.000,00

15.000,00

50.000,00

511100-

412500.

2.

180.000,00

144.000,00

144.000,00

20 %

36.000,00

" (

. 29/06, 16/08, 29/08, 24/11, 21/12).

2019.

20

3000 1

- I ()

" "

70.000,00

35.000,00

2018.

215.000,00

3.

2019.

180.000,00

II

2019.

“ “ .

11 08 - 2, 11 08 - 1

1 1, 2, 3, 4, 8 10

:

- 14.164,0 ,

- 1.726,0 ,

- 1363 a .

2 5, 6 7

:

- 13.652,73 ,

- 4.292,93 ,

- 1542 a .

2017. 2018.

		(¹)	(¹)	(¹)	(¹)
1	, ,	2028,58	0,0	0,0	0,0
2	, , , ,	4521,78	4165,98	1726,58	1295,83
3	, , 2. , , -	3056,82	3168,33	0,0	0,0
4	, ,	663,2	666,17	0,0	0,0
5	²⁷ , , , , - , - ,	3882,11	3815,00	1092,37	1342,32
6	, - , - , ,	5117,70	4422,17	1419,56	1420,03

7) , (4652,92	5072,63	1781	1672,5
8	24 , ,	2576,46	1534,62	0,0	0,0
10		1317,69	0,0	0,0	0,0

15.755.325,53
2017., 2018. 2019. 27%

11 08 - 1 11 08 - 2,
3.054.936,92 - ,
2017. 2018.
" " 12.324.762,61
5.258.026,26 ,

- , - ,
() .

III

(260.000,00 , 60.000,00 , 200.000,00 ,)

01.01.2019. 31.12.2019. .

" "

: 01-022-13/19

, 5. 2019.

, . .

